
 

                                                                                                   
 

       
 

Startliste 
  

NM Veteraner 2022 
Lørdag 12.februar 

Hamar Olympiahall 

VIKINGSKIPET 

 
 

Start: 10:30  
 

100m Gjesteklasse  
500m Kvinner 30-60 
500m Menn 65- 80 
500m Gjesteklasse 

Ice preparation 20 min 
500m Menn 30-60  

Ice preparation 20 min 
1500m Kvinner 30-60  
1500m Menn 65-80 

Move start and finish 5 min 
1000m Gjesteklasse 

Ice preparation 20 min 
3000m Menn 30-60 (9par) 
Ice preparation 20 min 

3000m Menn 30-60 fortsetter 
3000m Gjesteklasse 

 
 

                                                               

 



Par Startnr Navn Nat

STARTLISTE

NM veteraner 2022

KlubbBane

Vikingskipet

Gjesteklasse 100m(1)

1 Hvit Axel Haartsen Njøs NORAktiv SK7 GJ
Rød Arne Kjell Foldvik NORSpkl Falken53 GJ

K30-K60 500 m (1)

1 Hvit Nelcris Pandita Lad PHIGeithus IL 72 K30

2 Hvit Maria Godø  Birkeli NORGeithus IL 73 K35
Rød Susanne Vangen Stensvaag NORHamar IL29 K50

3 Hvit Marja Haartsen NORAktiv SK1 K50
Rød Trine Landsem NORSpkl Falken51 K50

4 Hvit Monika Holth NORGeithus IL 23 K45
Rød Ingunn Sandø NORSør-Fron IL62 K55

5 Hvit Renate Jeppsson NORNesodden IF46 K45
Rød Marita Agneta Steen NORBØSK74 K60

M65 og eldre 500 m (1)

1 Hvit Jan Kåre Frøyen NORTynset IF64 M70

2 Hvit Arne Kjell Foldvik NORSpkl Falken52 M85
Rød Frank-Einar Pedersen NORStord IL57 M75

3 Hvit Torbjørn Sæther NOREidsvoll Turn Skøyter21 M70
Rød Per Nygård NORStavanger Sandnes SK56 M70

4 Hvit Jarle Johannes Håbrekke NORBØSK20 M75
Rød Harald Aspelund NORStavanger Sandnes SK54 M70

5 Hvit Erik Gunnerød NORAsker SK14 M65
Rød Magnar Lundberg NORLilleborg IK43 M80

6 Hvit Morten Saur NORBØSK19 M75
Rød Terje Erfjord NORAktiv SK5 M70

7 Hvit Magnar Langvik NORTrondhjems Skøiteklub71 M70
Rød Olav Langeland NORHortens Skøiteklub36 M65

8 Hvit Harald Westerheim NORStord IL59 M75
Rød Martin Meland NORBØSK18 M75

9 Hvit Pål Agdestein NORAsker SK13 M65
Rød Alf Harbitz NORTromsø SK66 M70

10 Hvit Onar Westerheim NORStord IL60 M70
Rød Arne Stenhaug NORKaldfarnes SK37 M65

11 Hvit Geir Hestad NORHarstad SK31 M65
Rød Per Gunnar Stensvaag NORHamar IL30 M65

12 Hvit Erik Vea NORKaldfarnes SK6 M70
Rød Ivar  Amundsen NORArendal SK11 M70

Hego Resultat systemLisens: 11.02.2022 18:27:18Page 1 of 2HOA



Par Startnr Navn Nat

Gjesteklasse
500 m (2)

STARTLISTE

NM veteraner 2022

KlubbBane

Vikingskipet

1
Hvit Hans Arne  Frodal NORSSK Toten68 GJ
Rød Ellen Bjertnes NORGeithus IL 22 GJ

2
Hvit Robin Sleeking NORHol IL34 GJ
Rød Sondre  Hvammen NORKongsberg IF65 GJ

3
Hvit Johann Jørgen Sæves NORBåstad IL70 GJ
Rød Joren Sleeking NORHol IL35 GJ

Signatur by referee: 

11.02.2022 18:32:16Page 1 of 1 Hego Resultat systemLisens: HOA



Par Startnr Navn Nat

M30-M60
500 m (1)

STARTLISTE

NM veteraner 2022

KlubbBane

Vikingskipet

1
Hvit Fredrik Smith NORLilleborg IK84 M45

2
Hvit Eirik Brynildsen NORGeithus IL 80 M40
Rød Espen Riktor NORLilleborg IK41 M60

3
Hvit Ole Kjell Langmyren NORLillomarka OL 45 M60
Rød Frode Nordahl NORNesodden IL77 M40

4
Hvit Vidar Skripeland NORLilleborg IK42 M60
Rød Torgeir Rundsveen NORSør-Fron IL63 M60

5
Hvit Terje Bjørk NORKaldfarnes SK4 M60
Rød Arnstein Sunde NORArendal SK96 M55

6
Hvit Øyvind Skarholt NORByggtjeneste92 M50
Rød Nils Juell NOROslo Speedskaters 48 M50

7
Hvit Iver  Johansen NORSpKl Ceres 50 M60
Rød Stein  Neset NORArendal SK12 M60

8
Hvit Svein-Erik Morkemo NORAsker SK94 M50
Rød Øystein Borgersen NORGeithus IL 26 M55

9
Hvit Håvard Straumsnes NOROslo Speedskaters 75 M30
Rød Bjørn Fjelnseth NORTrondheim Kortbaneklubb90 M50

10
Hvit Frode Eidsmo NOROslo Speedskaters 49 M60
Rød Arne Rimmereid NORArendal SK10 M45

11
Hvit Terje  Ingvoldstad NORGeithus IL 95 M50
Rød Johan Vikhals NORBØSK93 M50

12
Hvit Christian Eidsvåg NORTynset IF76 M35
Rød Geir Nesset NORTrondhjems Skøiteklub69 M55

13
Hvit Morten André Engen NORHarstad SK83 M40
Rød Ronny  Pettersen NORHarstad SK85 M45

14
Hvit Morten  Henriksen NORGeithus IL 27 M60
Rød Geir Johnsen NORBØSK17 M50

15
Hvit Andreas Haugerud NORAktiv SK2 M30
Rød Morten Aske Kolstad NORLilleborg IK44 M30

Signatur by referee: 

11.02.2022 18:29:46Page 1 of 2 Hego Resultat systemLisens: HOA



Par Startnr Navn Nat

M30-M60
500 m (1)

STARTLISTE

NM veteraner 2022

KlubbBane

Vikingskipet

16
Hvit Reidar Borgersen NORGeithus IL 79 M40
Rød John Ivar  Kristensen NORSSK Toten89 M50

17
Hvit Kjell Håvard Belsvik NORStord IL58 M55
Rød Ketil Aalberg NORBØSK16 M50

18
Hvit Odd Øystein Langegård NORGeithus IL 25 M40
Rød Thor Andre Pedersen NOROslo Speedskaters 3 M50

19
Hvit Morten Eilertsen NORHerkules SK33 M50
Rød Arild Jøssing Kotte NORBØSK15 M45

20
Hvit Ivar Njøs NORLeinstrand IL38 M55
Rød Frank Tindvik NORHBSK32 M40

21
Hvit Jørn Pettersen NORArendal SK9 M50
Rød Eivind Vegard Lia NORGeithus IL 82 M40

Signatur by referee: 

11.02.2022 18:29:46Page 2 of 2 Hego Resultat systemLisens: HOA



Par Startnr Navn Nat

STARTLISTE

NM veteraner 2022

KlubbBane

Vikingskipet

K30-K60 1500 m(2)

1 Hvit Marja Haartsen NORAktiv SK1 K50
Rød Maria Godø  Birkeli NORGeithus IL 73 K35

2 Hvit Trine Landsem NORSpkl Falken51 K50
Rød Susanne Vangen Stensvaag NORHamar IL29 K50

3 Hvit Marita Agneta Steen NORBØSK74 K60
Rød Renate Jeppsson NORNesodden IF46 K45

4 Hvit Ingunn Sandø NORSør-Fron IL62 K55
Rød Monika Holth NORGeithus IL 23 K45

M65 og eldre 1500 m(2)

1 Hvit Jan Kåre Frøyen NORTynset IF64 M70

2 Hvit Arne Kjell Foldvik NORSpkl Falken52 M85
Rød Frank-Einar Pedersen NORStord IL57 M75

3 Hvit Per Nygård NORStavanger Sandnes SK56 M70
Rød Torbjørn Sæther NOREidsvoll Turn Skøyter21 M70

4 Hvit Jarle Johannes Håbrekke NORBØSK20 M75
Rød Erik Gunnerød NORAsker SK14 M65

5 Hvit Magnar Langvik NORTrondhjems Skøiteklub71 M70
Rød Arne Stenhaug NORKaldfarnes SK37 M65

6 Hvit Alf Harbitz NORTromsø SK66 M70
Rød Magnar Lundberg NORLilleborg IK43 M80

7 Hvit Martin Meland NORBØSK18 M75
Rød Per Gunnar Stensvaag NORHamar IL30 M65

8 Hvit Harald Westerheim NORStord IL59 M75
Rød Terje Erfjord NORAktiv SK5 M70

9 Hvit Morten Saur NORBØSK19 M75
Rød Onar Westerheim NORStord IL60 M70

10 Hvit Pål Agdestein NORAsker SK13 M65
Rød Olav Langeland NORHortens Skøiteklub36 M65

11 Hvit Erik Vea NORKaldfarnes SK6 M70
Rød Geir Hestad NORHarstad SK31 M65

12 Hvit Harald Aspelund NORStavanger Sandnes SK54 M70
Rød Ivar  Amundsen NORArendal SK11 M70

Signed by referee: 

Hego Resultat systemLisens: 11.02.2022 18:33:52Page 1 of 1HOA



Par Startnr Navn Nat

Gjesteklasse
1000 m(3)

STARTLISTE

NM veteraner 2022

KlubbBane

Vikingskipet

1
Hvit Frode Nordahl NORNesodden IL78 GJ
Rød Axel Haartsen Njøs NORAktiv SK7 GJ

2
Hvit Hans Arne  Frodal NORSSK Toten68 GJ
Rød Bjørn Fjelnseth NORTrondheim Kortbaneklubb91 GJ

3
Hvit Geir Johnsen NORBØSK87 GJ
Rød Morten Henriksen NORGeithus IL 28 GJ

4
Hvit Thor Andre Pedersen NOROslo Speedskaters 8 GJ
Rød Ellen Bjertnes NORGeithus IL 22 GJ

5
Hvit Johann Jørgen Sæves NORBåstad IL70 GJ
Rød Sondre K Glesne NORGeithus IL 24 GJ

Signatur by referee: 

11.02.2022 18:35:20Page 1 of 1 Hego Resultat systemLisens: HOA



Par Startnr Navn Nat

M30-M60
3000 m(2)

STARTLISTE

NM veteraner 2022

KlubbBane

Vikingskipet

1
Hvit Eirik Brynildsen NORGeithus IL 80 M40

2
Hvit Ole Kjell Langmyren NORLillomarka OL 45 M60
Rød Fredrik Smith NORLilleborg IK84 M45

3
Hvit Øyvind Skarholt NORByggtjeneste92 M50
Rød Espen Riktor NORLilleborg IK41 M60

4
Hvit Arnstein Sunde NORArendal SK96 M55
Rød Torgeir Rundsveen NORSør-Fron IL63 M60

5
Hvit Iver  Johansen NORSpKl Ceres 50 M60
Rød Morten André Engen NORHarstad SK83 M40

6
Hvit Stein  Neset NORArendal SK12 M60
Rød Svein-Erik Morkemo NORAsker SK94 M50

7
Hvit Terje  Ingvoldstad NORGeithus IL 95 M50
Rød Nils Juell NOROslo Speedskaters 48 M50

8
Hvit Arne Rimmereid NORArendal SK10 M45
Rød Øystein Borgersen NORGeithus IL 26 M55

9
Hvit Terje Bjørk NORKaldfarnes SK4 M60
Rød Håvard Straumsnes NOROslo Speedskaters 75 M30

10
Hvit Morten Aske Kolstad NORLilleborg IK44 M30
Rød John Ivar  Kristensen NORSSK Toten89 M50

11
Hvit Geir Nesset NORTrondhjems Skøiteklub69 M55
Rød Johan Vikhals NORBØSK93 M50

12
Hvit Christian Eidsvåg NORTynset IF76 M35
Rød Frode Eidsmo NOROslo Speedskaters 49 M60

13
Hvit Kjell Håvard Belsvik NORStord IL58 M55
Rød Jørn Pettersen NORArendal SK9 M50

14
Hvit Ronny  Pettersen NORHarstad SK85 M45
Rød Vidar Skripeland NORLilleborg IK42 M60

15
Hvit Eivind Vegard Lia NORGeithus IL 82 M40
Rød Odd Øystein Langegård NORGeithus IL 25 M40

Signatur by referee: 

11.02.2022 18:33:00Page 1 of 2 Hego Resultat systemLisens: HOA



Par Startnr Navn Nat

M30-M60
3000 m(2)

STARTLISTE

NM veteraner 2022

KlubbBane

Vikingskipet

16
Hvit Andreas Haugerud NORAktiv SK2 M30
Rød Reidar Borgersen NORGeithus IL 79 M40

17
Hvit Frank Tindvik NORHBSK32 M40
Rød Ketil Aalberg NORBØSK16 M50

18
Hvit Morten Eilertsen NORHerkules SK33 M50
Rød Arild Jøssing Kotte NORBØSK15 M45

Signatur by referee: 

11.02.2022 18:33:00Page 2 of 2 Hego Resultat systemLisens: HOA



Par Startnr Navn Nat

Gjesteklasse
3000 m(4)

STARTLISTE

NM veteraner 2022

KlubbBane

Vikingskipet

1
Hvit Robin Sleeking NORHol IL34 GJ
Gul Joren Sleeking NORHol IL35 GJ
Blå Sondre  Hvammen NORKongsberg IF65 GJ

Signatur by referee: 

11.02.2022 18:36:04Page 1 of 1 Hego Resultat systemLisens: HOA
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